Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

12.04.2023 ç. № 710
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023 г. № 710
с. Моргауши

	О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В связи со вступлением в силу с 01 марта 2023 года Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с преобразованием сельских поселений Моргаушского района в Моргаушский муниципальный округ Чувашской Республики, администрация Моргаушского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»;
                а так же внесение изменение в постановления от 20.08.2019 г. № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

от 17.03.2020 г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство»;

от 28.07.2021 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуального строительства»;
              от 21.12.2021 г. № 62 «О внесении изменения в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»;
от 03.03.2022 г. № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   от 03.12.2018г. № 93  «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство»;
от 28.06.2022 г. № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   от 03.12.2018г. № 93  «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство»;

от 20.09.2022 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Юнгинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.12.2018г. № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

исп.: Перкова Н.В.
телефон: 8(83541) 69-7-33